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CAPITALIZADO SEM CAPITALIZAR

ATIVO Data entrada PE OBJETIVO STOP Risco/Retorno Data saída Preço saída Retorno % Ganho final $ Duração da operação TIPO MODO NATUREZA Horário Lote max Ganho / Perda R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
GGBR4 01/07/2013 R$ 13,20 R$ 14,39 R$ 12,84 3,31 04/07/2013 R$ 13,76 4,24% R$ 0,56 4 dias Swing EMAIL COMPRA 300 168,00            R$ 10.168,00 R$ 168,00
LLXL3 01/07/2013 R$ 0,90 R$ 0,61 R$ 0,98 3,63 03/07/2013 R$ 0,76 15,56% R$ 0,14 3 dias Swing SALA VENDA 1200 168,00            R$ 10.336,00 R$ 168,00
PDGR3 02/07/2013 R$ 1,99 R$ 1,69 R$ 2,08 3,33 03/07/2013 R$ 1,84 7,54% R$ 0,15 2 dias Swing EMAIL VENDA 1100 165,00            R$ 10.501,00 R$ 165,00
VALE5 02/07/2013 R$ 26,58 R$ 24,17 R$ 27,27 3,49 05/07/2013 R$ 25,50 4,06% R$ 1,08 4 dias Swing EMAIL VENDA 100 108,00            R$ 10.609,00 R$ 108,00
CSNA3 03/07/2013 R$ 5,78 R$ 4,88 R$ 6,03 3,60 05/07/2013 R$ 5,36 7,27% R$ 0,42 3 dias Swing EMAIL VENDA 400 168,00            R$ 10.777,00 R$ 168,00
GFSA3 03/07/2013 R$ 2,63 R$ 2,11 R$ 2,80 3,06 05/07/2013 R$ 2,80 ‐6,46% ‐R$ 0,17 3 dias Swing EMAIL VENDA 600 (102,00)           R$ 10.675,00 ‐R$ 85,00
OGXP3 05/07/2013 R$ 0,49 R$ 0,62 R$ 0,45 3,25 08/07/2013 R$ 0,55 12,24% R$ 0,06 2 dias Swing SALA COMPRA 2700 162,00            R$ 10.837,00 R$ 150,00
ITSA4 05/07/2013 R$ 7,69 R$ 7,19 R$ 7,84 3,33 08/07/2013 R$ 7,84 ‐1,95% ‐R$ 0,15 2 dias Swing EMAIL VENDA 700 (105,00)           R$ 10.732,00 ‐R$ 90,00
BBDC4 08/07/2013 R$ 26,27 R$ 27,03 R$ 26,04 3,30 08/07/2013 R$ 26,04 ‐0,88% ‐R$ 0,23 1 dia DT SALA COMPRA 15:30 as 16:30hs 400 (92,00)              R$ 10.640,00 ‐R$ 69,00
HYPE3 10/07/2013 R$ 14,81 R$ 15,88 R$ 14,49 3,34 11/07/2013 R$ 15,34 3,58% R$ 0,53 2 dias Swing EMAIL COMPRA 400 212,00            R$ 10.852,00 R$ 212,00

TRADES

g
BBAS3 11/07/2013 R$ 20,82 R$ 22,19 R$ 20,42 3,43 17/07/2013 R$ 22,19 6,58% R$ 1,37 5 dias Swing EMAIL COMPRA 300 411,00            R$ 11.263,00 R$ 411,00
BVMF3 11/07/2013 R$ 12,89 R$ 14,42 R$ 12,44 3,40 16/07/2013 R$ 12,44 ‐3,49% ‐R$ 0,45 3 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (135,00)           R$ 11.128,00 ‐R$ 135,00
ITSA4 15/07/2013 R$ 7,93 R$ 8,42 R$ 7,77 3,06 16/07/2013 R$ 8,14 2,65% R$ 0,21 2 dias Swing EMAIL COMPRA 700 147,00            R$ 11.275,00 R$ 147,00
PCAR4 15/07/2013 R$ 100,35 R$ 107,20 R$ 98,12 3,07 17/07/2013 R$ 103,20 2,84% R$ 2,85 3 dias Swing EMAIL COMPRA 100 285,00            R$ 11.560,00 R$ 0,00
EMBR3 16/07/2013 R$ 21,35 R$ 22,94 R$ 20,87 3,31 24/07/2013 R$ 20,87 ‐2,25% ‐R$ 0,48 6 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (144,00)           R$ 11.416,00 ‐R$ 144,00
LAME4 17/07/2013 R$ 15,76 R$ 17,23 R$ 15,34 3,50 24/07/2013 R$ 15,34 ‐2,66% ‐R$ 0,42 5 dias Swing EMAIL COMPRA 300 (126,00)           R$ 11.290,00 ‐R$ 126,00
BBAS3 17/07/2013 R$ 22,25 R$ 24,25 R$ 21,59 3,03 23/07/2013 R$ 23,10 3,82% R$ 0,85 6 dias Swing EMAIL COMPRA 200 170,00            R$ 11.460,00 R$ 170,00
USIM5 18/07/2013 R$ 7,73 R$ 8,23 R$ 7,58 3,33 18/07/2013 R$ 7,58 ‐1,94% ‐R$ 0,15 1 dia DT SALA COMPRA 12 as 15hs 800 (120,00)           R$ 11.340,00 ‐R$ 105,00
POSI3 18/07/2013 R$ 4,01 R$ 4,73 R$ 3,79 3,27 23/07/2013 R$ 4,34 8,23% R$ 0,33 4 dias Swing EMAIL COMPRA 600 198,00            R$ 11.538,00 R$ 165,00
PDGR3 18/07/2013 R$ 1,82 R$ 2,07 R$ 1,75 3,57 22/07/2013 R$ 1,99 9,34% R$ 0,17 5 dias Swing EMAIL COMPRA 1700 289,00            R$ 11.827,00 R$ 255,00
GFSA3 19/07/2013 R$ 2,97 R$ 3,28 R$ 2,86 2,82 22/07/2013 R$ 3,11 4,71% R$ 0,14 2 dias Swing SALA COMPRA 1100 154,00            R$ 11.981,00 R$ 140,00
OIBR4 19/07/2013 R$ 3,66 R$ 3,99 R$ 3,55 3,00 19/07/2013 R$ 3,97 8,47% R$ 0,31 1 dia Swing SALA COMPRA 11 as 16hs 1100 341,00            R$ 12.322,00 R$ 310,00
CSNA3 22/07/2013 R$ 6,14 R$ 6,68 R$ 5,99 3,60 26/07/2013 R$ 6,68 8,79% R$ 0,54 5 dias Swing EMAIL COMPRA 900 486,00            R$ 12.808,00 R$ 378,00
CMIG4 22/07/2013 R$ 20,73 R$ 22,88 R$ 20,13 3,58 25/07/2013 R$ 21,78 5,07% R$ 1,05 4 dias Swing EMAIL COMPRA 300 315,00            R$ 13.123,00 R$ 210,00
GRND3 22/07/2013 R$ 20,65 R$ 22,30 R$ 20,19 3,59 23/07/2013 R$ 21,49 4,07% R$ 0,84 2 dias Swing EMAIL COMPRA 300 252,00            R$ 13.375,00 R$ 252,00
RENT3 23/07/2013 R$ 32,11 R$ 35,10 R$ 31,24 3,44 26/07/2013 R$ 32,11 0,00% R$ 0,00 4 dias Swing EMAIL COMPRA 200 ‐                   R$ 13.375,00 R$ 0,00
MMXM3 23/07/2013 R$ 1,42 R$ 1,69 R$ 1,34 3,38 24/07/2013 R$ 1,69 19,01% R$ 0,27 2 dias Swing EMAIL COMPRA 1700 459,00            R$ 13.834,00 R$ 351,00
DIRR3 23/07/2013 R$ 12,90 R$ 13,94 R$ 12,59 3,35 24/07/2013 R$ 12,59 ‐2,40% ‐R$ 0,31 2 dias Swing EMAIL VENDA 500 (155,00)           R$ 13.679,00 ‐R$ 124,00
CCRO3 24/07/2013 R$ 17,51 R$ 18,69 R$ 17,15 3,25 29/07/2013 R$ 18,08 3,26% R$ 0,57 4 dias Swing EMAIL VENDA 400 228,00            R$ 13.907,00 R$ 171,00
FIBR3 25/07/2013 R$ 25,09 R$ 23,53 R$ 25,58 3,18 26/07/2013 R$ 24,42 2,67% R$ 0,67 2 dias Swing EMAIL VENDA 200 134,00            R$ 14.041,00 R$ 134,00
OSXB3 25/07/2013 R$ 1,41 R$ 1,80 R$ 1,29 3,25 30/07/2013 R$ 1,29 ‐8,51% ‐R$ 0,12 3 dias Swing SALA COMPRA 1200 (144,00)           R$ 13.897,00 ‐R$ 108,00
LLXL3 25/07/2013 R$ 0,91 R$ 1,20 R$ 0,84 4,14 30/07/2013 R$ 1,02 12,09% R$ 0,11 3 dias Swing SALA COMPRA 2000 220,00            R$ 14.117,00 R$ 165,00
VALE5 26/07/2013 R$ 29,11 R$ 30,41 R$ 28,71 3,25 30/07/2013 R$ 28,71 ‐1,37% ‐R$ 0,40 2 dias Swing EMAIL COMPRA 400 (160,00)           R$ 13.957,00 ‐R$ 120,00
LLIS3 29/07/2013 R$ 6,29 R$ 5,62 R$ 6,51 3,05 29/07/2013 R$ 5,97 5,09% R$ 0,32 1 dia DT SALA VENDA 13 as 14hs 600 192,00            R$ 14.149,00 R$ 128,00
GOLL4 29/07/2013 R$ 8,22 R$ 8,93 R$ 7,99 3,09 31/07/2013 R$ 7,99 ‐2,80% ‐R$ 0,23 3 dias Swing EMAIL COMPRA 700 (161,00)           R$ 13.988,00 ‐R$ 115,00
GGBR4 30/07/2013 R$ 14,24 R$ 13,61 R$ 14,45 3,00 30/07/2013 R$ 14,18 ‐0,42% ‐R$ 0,06 1 dia DT SALA VENDA 12:30 as 16:30hs 600 (36,00)              R$ 13.952,00 ‐R$ 24,00
DTEX3 30/07/2013 R$ 13,23 R$ 12,46 R$ 13,45 3,50 31/07/2013 R$ 12,85 2,87% R$ 0,38 2 dias Swing EMAIL VENDA 600 228,00            R$ 14.180,00 R$ 152,00
RSID3 31/07/2013 R$ 2,74 R$ 2,47 R$ 2,83 3,00 01/08/2013 R$ 2,62 4,38% R$ 0,12 2 dias Swing SALA VENDA 1500 180,00            R$ 14.360,00 R$ 132,00

R$ 13.565,00
*começando com investimento   * aplicando apenas
inicial de R$10.000,00 reaplicado  os R$ 10.000,00 iniciais 
com o lucro/prejuizo obtido nos por operação

trades

Trades c/ lucro 25
Trades c/ prej. 11
Trades stopados por tempo 2
Total ==> 38

* não incluídos custos com corretagem


